125/4 der Gemarkung Pforzen  

- eingetragen im Grundbuch von Pforzen, Blattstelle 2128 unter der lfd. 

Nr. 1 des Bestandsverzeichnisses,  

wird der Verkehrswert (Marktwert) zum Wertermittlungsstichtag in 
Anlehnung an den Ertragswert festgestellt mit 

157.000 €  

(in Worten | einhundertsiebenundfünfzigtausend Euro). 

In Bezug auf den festgestellten Verkehrswert (Marktwert) ergeben sich 
folgende Objektdaten: 

17,57 -facher Rohertrag

21,55 -facher Reinertrag

5,69% Brutto-Anfangsrendite (vor BWK)

4,64% Netto-Anfangsrendite (nach BWK)

2.275 €/m² Mietfläche (69 m²)